UNIDAD EJECUTORA DE CONSERVACION VIAL -COVIAL-
DIRECCION FINANCIERA
DIRECTOR : ING. MARIO GUSTAVO AGUILAR ALEMAN
" NFRAESRUCTURA Y VVENOA ENCARGADO DE ACTUALIZACION: LIC. ROLANDO SANTIZO

FECHA DE ACTUALIZACION: 07/12/2023
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DECRETO 57-2008

Articulo 10
Numeral 04. Numero y nombres de funcionarios, servidores publicos, empleados y asesores que reciben la remuneracion de Dietas.
NOMBRE DEL QUE Monto del pago en
PRESTA SERVICIOS | FECHA DE DE FECHA DE DE FECHA DE LA
TIPO TECNICOS Y/O LA SESION No. DE ACTA LA SESION No. DE ACTA SESION No. DE ACTA conceg:ce)t:: gago de
PROFESIONALES '
RODOLFO
NACIONAL BENEDICTO 8/03/2023 01-2023 17/03/2023 02-2023 - - 1472.00
GODINEZ OVALLE
FERNANDO
NACIONAL ASTURIAS PULLIN 8/03/2023 01-2023 17/03/2023 02-2023 - - 1472.00
NACIONAL LUIS Gi‘ABSIEL JO 8/03/2023 01-2023 17/03/2023 02-2023 - - 1472.00
MARIA LUISA
NACIONAL FLORES VILLAGRAN 8/03/2023 01-2023 17/03/2023 02-2023 - - 1472.00
MARIO GUSTAVO
NACIONAL AGUILAR ALEMAN 8/03/2023 01-2023 17/03/2023 02-2023 - - 1472.00
CARLOS RAFAEL
NACIONAL FIGUEROA 8/03/2023 01-2023 17/03/2023 02-2023 - - 1472.00
CABALLEROS
NACIONAL LUIS GCESIEL JO 12/04/2023 03-2023 19/04/2023 04-2023 25/04/2023 05-2023 2208.00
MARIO GUSTAVO
NACIONAL AGUILAR ALEMAN 12/04/2023 03-2023 19/04/2023 04-2023 25/04/2023 05-2023 2208.00
CARLOS RAFAEL
NACIONAL FIGUEROA 12/04/2023 03-2023 19/04/2023 04-2023 25/04/2023 05-2023 2208.00
CABALLEROS




NACIONAL

MARIA LUISA
FLORES VILLAGRAN

12/04/2023

03-2023

19/04/2023

04-2023

25/04/2023

05-2023

2208.00

NACIONAL

FERNANDO
ASTURIAS PULLIN

12/04/2023

03-2023

19/04/2023

04-2023

25/04/2023

05-2023

2208.00

NACIONAL

RODOLFO
BENEDICTO
GODINEZ OVALLE

12/04/2023

03-2023

19/04/2023

04-2023

25/04/2023

05-2023

2208.00

NACIONAL

CARLOS RAFAEL
FIGUEROA
CABALLEROS

5/05/2023

06-2023

736.00

NACIONAL

RODOLFO
BENEDICTO
GODINEZ OVALLE

5/05/2023

06-2023

736.00

NACIONAL

FERNANDO
ASTURIAS PULLIN

5/05/2023

06-2023

736.00

NACIONAL

LUIS GABRIEL JO
LAU

5/05/2023

06-2023

736.00

NACIONAL

MARIA LUISA
FLORES VILLAGRAN

5/05/2023

06-2023

736.00

NACIONAL

MARIO GUSTAVO
AGUILAR ALEMAN

5/05/2023

06-2023

736.00

JUSTIFICACION: SE REALIZARON PAGOS EN CONCEPTO DE DIETAS EN EL MES DE NOVIEMBRE DEL ANO 2023, POR REUNIONES DE SESIONES
DE CONSEJO CONSULTIVO DE LA UNIDAD EJECUTORA DE CONSERVACION VIAL -COVIAL-.

Salén No. 7, Médulo 5, Finca Nacional La Aurora, zona 13, PBX. 2245-1717
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